
UCHWAŁA NR LI/391/2024
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 23 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2024 
poz.107) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( Dz.U. z 2023 poz.1270 z 
późn.zm.)

RADA POWIATU ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§ 1. 1. Zmniejsza się planowaną łączną kwotę dochodów budżetu powiatu o 1 176 000 zł, jak w zestawieniu 
nr 1 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej).

2. Zestawienie nr 2 zawiera zmianę planu dochodów majątkowych budżetu (zestawienie zamieszczono 
poniżej).

3. Zestawienie nr 3 zawiera zmianę planu dochodów związanych z realizacją zadań własnych (zestawienie 
zamieszczono poniżej).

§ 2. 1. Zmniejsza się planowaną łączną kwotę wydatków budżetu powiatu o 1 176 000,00 zł, jak 
w zestawieniu nr 4 do uchwały (zestawienie zamieszczono poniżej).

2. Zmiana, o której mowa w § 2 ust. 1 polega na:

1) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 1 200 000,00 zł z tytułu dotacji z budżetu powiatu,

2) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 24 000,00 zł z tytułu wydatków statutowych.

3. Zestawienie nr 5 zawiera zmianę planu wydatków bieżących i majątkowych budżetu powiatu 
(zestawienie zamieszczono poniżej).

4. Zestawienie nr 6 zawiera zmiany planowanych wydatków budżetu powiatu związanych z realizacją 
zadań własnych (zestawienie zamieszczono poniżej).

§ 3. Zmienia się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu powiatu:  
Dochody – Fundusz Przeciwdziałania COVID

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 125 620,00 -1 176 000,00 949 620,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 2 125 620,00 -1 176 000,00 949 620,00

6090

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 

2 125 620,00 -1 176 000,00 949 620,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia czwartek, 29 lutego 2024 r.

Poz. 1262



zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19
Prace renowacyjne i 
konserwatorskie zabytków - 
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - środki RFPŁ

2 125 620,00 -1 176 000,00 949 620,00

Razem: 2 125 620,00 -1 176 000,00 949 620,00

Wydatki - Fundusz Przeciwdziałania COVID

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 279 000,00 - 1 200 000,00 1 079 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 2 279 000,00 - 1 200 000,00 1 079 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

1 200 000,00 -1 200 000,00 0,00

Prace renowacyjne i 
konserwatorskie zabytków - 
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - środki RFPŁ

1 176 000,00 -1 176 000,00 0,00

Prace renowacyjne i 
konserwatorskie zabytków - 
Rządowy Program Odbudowy 
Zabytków - środki własne powiatu

24 000,00 - 24 000,00 0,00

Razem: 2 279 000,00 - 1 200 000,00 1 079 000,00

§ 4. Zmienia się plan dotacji z budżetu powiatu dla jednostek spoza sektora finansów publicznych jak 
w załączniku do uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 
Powiatu Łańcuckiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

PRZEWODNICZĄCY   
Rady Powiatu Łańcuckiego

Marek UBERMAN

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1262



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1262


		2024-02-29T13:16:12+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




